АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021  года                             № 12                        п.  Молодежный

Об утверждении перечня объектов,  расположенных на территории Молодёжного муниципального образования, в отношении которых планируется в 2021 году
заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Администрация Молодёжного муниципального Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

врио Главы администрации Молодёжного
муниципального образования                                                         Саяпин М.П.

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением Администрации
Молодёжного МО от 19.02.2021 г. № 12

Перечень
объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего
документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Ленина
	64:24:170202:747
	протяженность707 м.
площадь
2 861 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
 АА 040012

	2
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Молодежная
	64:24:170202:742
	протяженность
513 м
площадь
2 075 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права
АА 040008

	3
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Зеленая
	64:24:170202:740
	протяженность
522 м
площадь
2 102 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права
 АА 040009

	4
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Комсомольская
	64:24:170202:741
	протяженность
731 м
площадь
2 942 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
 АА 040010

	5
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Заовражная,
	64:24:170202:748
	протяженность
1 452 м.
площадь
5 842 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права
 АА 040014

	6
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Набережная
	64:24:170202:749
	протяженность
543 м
площадь
2 180 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права
АА 040017

	7
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Парковая
	64:24:170202:744
	протяженность
486 м
площадь
1 959 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040001

	8
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Степная
	64:24:170202:750
	протяженность
418 м
площадь
1 687 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040004

	9
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Октябрьская
	64:24:170202:743
	протяженность
594  м.
площадь
2 389 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040006

	10
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Южная
	64:24:170202:746
	протяженность
444 м
площадь
1780 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040007

	11
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Молодежный, ул. Чапаева
	64:24:170202:745
	протяженность
509 м
площадь
2 048 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040011

	12
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Б. Тарасовка ул. Крыгина
	64:24:000000:1347
	протяженность
808 м
площадь
3 244 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Б. Тарасовка ул. Дорожная
	64:24:000000:1346
	протяженность
458 м
площадь
1 828 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040013

	14
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Б. Тарасовка ул. Школьная

	протяженность
311 м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040016

	15
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Б. Тарасовка, ул. Новая
	64:24:000000:1344
	протяженность 267 м
площадь
1 069 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 039492

	16
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Б. Тарасовка, ул. Степная
	64:24:000000:1345
	протяженность
487 м
площадь
1 961 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 039499

	17
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, пос. Гусарка, ул. Новая
	64:24:170203:74
	протяженность
434 м
площадь
1 749 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040003

	18
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, пос. Гусарка, ул. Степная
	64:24:170203:75
	протяженность
557 м
площадь
2 235 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040003

	19
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, пос. Гусарка, ул. Набережная
	64:24:170203:76
	протяженность
640 м
площадь
2 572 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права АА 040003